Eundus_zek ' URZAD MARSZAEKOWSKI Unia Europejska | ,+*s,
uropejskie : Europejski Fundusz £ s
P€l WOJEWODZTWA POMORSKIEGO R 1 s

Program Regionalny

Pakiet odpowiedzi nr 8.

Gdansk, dnia 27.01.2021

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Budowa budynku Centrum Ekoinnowacji wraz z
wyposazeniem i zagospodarowaniem terenu w ramach realizacji projektu "Budowa w Gdarisku Centrum

Ekoinnowacji Politechniki Gdariskiej".

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych /zwanej dalej ustawg Pzp/ (tekst
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z pézn. zm.) informuje, iz do Zamawiajgcego wptynety wnioski o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ). Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy
Pzp udzielit odpowiedzi na zadane pytania oraz wprowadzit nastepujgce zmiany:

Pytanie nr 27.
Czy etap | bedacy przedmiotem Zaméwienia jest tozsamy z zakresem opisanym cze$¢ 1 w dokumentacji
projektowej?
Odpowiedz:
Przedmiotem zaméwienia jest Etap | cze$¢ 1 oznaczona linig fioletowa, wjazd od strony budynku nr 18 (Centrum
Nanotechnologii B) w zakresie czesci 2 oznaczonej linig niebieska:
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oraz teren pod fgcznikiem do budyniu nr 20 (Hydro) w zakresie robédt konstrukcyjno-budowlanych (czesé 3
oznaczona kolorem zéttym):
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Pytanie nr 62.
W zataczniku nr 4 do SIWZ, na stronie 25, pkt 4.2 jest napisane:

bezposrednio przy budynku Centrum Ekoinnowacji oraz remont ul. Sledlickiej.{Nalezy

przewidzie¢ réwniez wymiane nawierzchni w miejscach prowadzenia i ji

przylaczeniowych oraz zasilania cieplnego z pomp glebinowych. Ze wzgledu na znacza

ilos¢ prowadzenia instalacji ciepinych zewnetrznych w ramach odtworzenia

terenu na parkingu przy budynku HYDRO nalezy przewidzieé wymiane

nawierzchni na nowa. !

Prosimy o sprecyzowanie, czy nalezy przywroéci¢ teren do pierwotnego stanu (wygladu) z wykorzystaniem nowych
materiatow? Czy nalezy odtworzy¢ teren z wykorzystaniem istniejgcych materiatéw? Czy nalezy otworzy¢ teren
zgodnie z nowa dokumentacjg?

Odpowiedz:

Caly teren parkingu przy budynku nr 20 Hydro oraz nawierzchnie w miejscach prowadzenia instalacji i sieci
zewnetrznych nalezy odtworzy¢ z wykorzystaniem nowych materiatow, tj. pltyt drogowych betonowych,
wibroprasowanych:

- kolor szary,
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- wymiary 40x60x8 cm +/-5%,
- powierzchnia biologicznie czynna ptyty 40% +/-10%.

Pytanie nr 86.
W zwigzku z tym, ze umeblowanie obiektu jest poza zakresem prosimy o informacje czy ,pkt. 1.1.7. TECHNOLOGIA

ZAPLECZA KUCHENNEGOQ? jest w zakresie oferty?

Odpowiedz:

Technologia zaplecza kuchennego nie jest objeta postepowaniem przetargowym.
W zwigzku z udzielong odpowiedzig, Zamawiajgcy wprowadza nastepujgcg zmiane:

ZMIANA NR 20:
Zamawiajgcy z tresci Formularza cenowego (zbiorcze zestawienie kosztéw) stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ

usuwa pozycje:
1.1.7. TECHNOLOGIA ZAPLECZA KUCHENNEGO.

Pytanie nr 96.
Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zaméwienia ,Zadanie podstawowe bedace przedmiotem zaméwienia stanowi Etap

| (budynek z przytgczami wraz z bezposrednim zagospodarowaniem i remontem ul. Siedlickiej), pozostate etapy
nie wchodzg w zakres przetargu”, natomiast na tabeli cenowej ,Formularz cenowy - zbiorcze zestawienie kosztow”
Generalny Wykonawca poza ETAPEM | ma wyceni¢ réwniez ELEMENTY ETAPU lIl. Prosimy o wyjasnienie. Jest
to o tyle istotne, Ze np. w zakresie zieleni zgodnie z udostepnionym projektem i przedmiarem Zamawiajgcego do
wykonania jest kompletny zakres dla catego zamierzenia inwestycyjnego.

Odpowiedz:

Elementy Etapu Il nalezy wykona¢ wg projektu przytgczy i sieci zewnetrznych. Zieleri w obrebie budynku Centrum
Ekoinnowac;ji i Wydziatu Mechanicznego nalezy wykonaé¢ wg dokumentacji projektowej Etapu |I.

Pytanie nr 98.

Prosimy o udostepnienie projektu zieleni i wycinki.

Odpowiedz:

Wycinka drzew w zakresie realizacji Etapu | nie jest objeta przedmiotem zaméwienia. Zamawiajgcy uzyska
niezbedne decyzje administracyjne i wykona wycinki w zakresie objetym inwestycja.

Pytanie 114.

Czy w zakres postepowania przetargowego wchodzi technologia bufetu? Jezeli tak to w jakim zakresie?
Odpowiedz:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 86.

Pytanie 115.
Prosimy o udostepnienie dokumentacji geologiczno-inzynierskie;j.

Odpowiedz:
Dokumentacja geologiczno-inzynierska zostata udostepniona w Projekcie Budowlanym rozdziat VII. Wyniki badan

geologiczno-inzynierskich oraz projekt geotechniczny.

Pytanie 116.
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wycinke drzew oraz towarzyszace optaty administracyjne. Jesli tak to prosze o

przekazanie informacji/ decyzji na wycinke drzew i krzewéw.

Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 98.

Pytanie 117.
Czy w projekcie przewidziano przesadzanie drzew/ krzewéw? Jesli tak to prosze o informacje.
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Odpowiedz:
Zakres prac zwigzanych z zielenig nalezy wykona¢ zgodnie z Etapem | w obrebie budynku Centrum Ekoinnowagc;ji

i Wydziatu Mechanicznego.

Pytanie 118.
Prosze o przekazanie projektu zieleni. Rysunek Zagospodarowania Terenu nie uwzglednia zieleni projektowanej —

zaznaczona zostata jedynie zielen istniejgca. Szczeg6towa specyfikacja techniczna ST.03.14 przedstawia tabele
dot. zaprojektowanej zieleni, ale nie ma informaciji ktére drzewa, krzewy itp. majg zosta¢ posadzone na etapie I

zadanie 1.

Odpowiedz:
Postepowanie przetargowe nie obejmuje swoim zakresem zieleni Etapu lll.

Pytanie 119.

Prosze o potwierdzenie, ze w etapie |l zadanie 1 zaprojektowano 9 donic zewnetrznych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza 9 szt. donic zewnetrznych.

Pytanie 120.
07 plansza rozbiérek drogowych przedstawia rozbiérki przewidziane na catosci terenu. Prosze o przekazanie

informacji/ rysunku, ktéra cze$¢ elementéw przeznaczonych do usuniecia dotyczy Etapu Il zadania 1.

Odpowiedz:
Nalezy wykonac rozbiorki niezbedne do realizacji inwestycji w zakresie realizacji Etapu |, uwzgledniajgc zakres

rozbiérek wykonany przez Zamawiajgcego wedtug projektu rozbiérki.

Pytanie 129.

Prosze o przekazanie rysunkéw dot. elementéw matej architektury: tawek, stojakéw na rowery, donic
zewnetrznych.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac zgodnie z projektem architektonicznym Etapu |. Elementy matej architektury majg by¢ typowe,
katalogowe, standard wysoki — konkretny typ do ustalenia z projektantem architektury w trakcie realizacji.

Pytanie 133.

Prosimy o uszczegétowienie rozwigzan dot. drzwi.

W zestawieniu czes¢ drzwi jest opisana jako "bezprzylgowe, os$cieznica ukryta, zawiasy niewidoczne". Pod
pozycjami jest dodatkowo opis "o$cieznica drewniana wykoriczona obustronnie jak wyzej". Pytanie, czy to majg byé
drzwi bezprzylgowe, gdzie oscieznica jest widoczna czy faktycznie drzwi z ukrytg oscieznicg (drzwi w takim
przypadku sg z oscieznicg aluminiowg a nie drewniang, ktérg trzeba obrobi¢ aby byta "niewidoczna"). Patrzgc na
aranzacje wnetrz, na rozwinigcia, wydaje sie raczej, ze drzwi powinny mie¢ oscieznice regulowang, a nie ukryta, z
poszerzonymi opaskami.

Odpowiedz:

Czes¢ drzwi opisana jako ,bezprzylgowe” to drzwi z ukrytg oscieznicg aluminiows.

Pytanie 134.

Prosimy o korekte zestawienia drzwi i wskazanie w nim kolorystyki poszczegoinych drzwi.

Odpowiedz:

Kolorystyka poszczegéinych drzwi ukazana jest w projekcie aranzacji wnetrz na rysunkach ,POSADZKI i SCIANY”.
Wszystkie drzwi montowane w $cianach wykonczonych laminatami to drzwi bezprzylgowe, montowane w licu
$ciany, posiadajgce fakture i kolor danego laminatu. Wszystkie pozostate drzwi to drzwi w kolorze biatym, pétmat.

Pytanie 135.
Czy Inwestor dopuszcza zamiane hydroizolacji stropodachu D1 i D2 — dwukomponentowej masy bitumicznej na

hydroizolacje typu 2x papa (papa podktadowa i papa nawierzchniowa).
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Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 136.
W zwigzku ze sformutowaniem w odpowiedziach, ze ,wyposazenie meblowe budynku jest poza zakresem

postepowania przetargowego” prosimy o informacje czy nalezy wyceni¢ lade recepcyjng, boks szatni i regat
recepcyjny.

Odpowiedz:

Lada recepcyjna, boks szatni i regat recepcyjny nie sg objete postepowaniem przetargowym. Zamawiajgcy w trakcie
wykonywania robot udostepni szczeg6towy projekt mocowania elementéw konstrukcyjnych lady recepcyjnej

wiszgcej.

Pytanie 137.
Czy z uwagi na zastosowanie hydroizolacji plyty fundamentowej i $cian zewnetrznych czesci podziemnej

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ rezygnacji z wykonania tych elementéw w technologii ,biatej wanny” z betonu
wodoszczelnego zbrojonego ,na ryse 0,1mm”, co pozwolitoby na optymalizacje w zakresie konstrukcji zelbetowej?
Odpowiedz:

Nie. Czes¢ podziemng budynku nalezy wykona¢ w technologii ,biatej wanny” z betonu wodoszczelnego, a
dodatkowo zaizolowang hydroizolacjg typu ciezkiego.

Pytanie 138.
Czy na terenie Politechniki Gdariskiej, w szczegélnosci w bliskim sgsiedztwie projektowanego budynku Centrum

Ekoinnowacji wystepujg elementy zagospodarowania terenu (ptyty lub kostki nawierzchniowe, elementy matej
architektury) lub wykoriczenia budynkéw (materiaty elewacyjne, Slusarka aluminiowa), ktére bytyby referencyjne dla
nowoprojektowanego budynku i jego otoczenia?

Odpowiedz:
Tak. Jest to budynek Centrum Nanotechnologii ,B” (budynek nr 18 Politechniki Gdanskiej) i jego otoczenie.

Pytanie 186.
Prosimy o jednoznaczne okres$lenie, co jest przedmiotem postepowania przetargowego. Na dzien dzisiejszy jest to

nie jednoznaczne, poniewaz poza Etapem I, ktéry jest objety postepowaniem przetargowym oraz Etapami Il i lll,
ktore nie wchodzg w zakres postepowania przetargowego jest jeszcze duzg cze$¢ zagospodarowania terenu, ktéra
nie jest przypisana do zadnego z etapéw — tereny wokét budynkéw: BUDYNEK DZIALU GOSPODARCZEGO
MISIOWKA, BUDYNEK WYDIZALU ELEKTROTECHNIKI | AUTOMATYKI, BUDYNEK D WYDZIAtU
CHEMICZNEGO - INZYNIERIA CHEMICZNA, BUDYNEK WYDZIALU INZYNIERI LADOWEJ | SRODOWISKA -

ZELBETY, GMACH B (obszar zaznaczony na z6tto)

Regionalny Program Operacyjny Wojewd6dztwa Pomorskiego na lata 2014 — 2020

POLITECHNIKA
GDANSKA




F ”“duszi AZR  URZAD MARSZALKOWSKI Unia Europejska
Europejskie nd % Europejski Fundusz Py
pej <78 WOIEWODZTWA POMORSKIEGO s i 8 M W

* * %
% *

Program Regionalny

Odpowiedz:

Zakres przedmiotu zamowienia zostat okreslony w pytaniu nr 27, tj. teren w obrebie nowoprojektowanego budynku
Centrum Ekoinnowaciji i istniejgcego budynku Wydziatu Mechanicznego Politechniki Gdariskiej oraz niezbedne
odtworzenie terenu w zakresie wykonywanych instalacji i sieci zewnetrznych.
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Pytanie 187.

Sciany fundamentowe majg zostaé wykonane w technologii ,biatej wanny”. Prosimy o wskazanie technologii w
jakiej majg by¢ zabezpleczone przeciwwodnie zamurowan otwory W garazu podziemnym miedzy etapami | i Il.
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Odpowiedz:
Zabezpieczenia przeciwwodne nalezy wykona¢ wg technologii producenta systemu ,biatej wanny”.

Pytanie 190.
Prosimy o potwierdzenie, czy projekt budowlany uwzglednia etapowanie inwestycji tj. podziat na etapy: budynek,

garaz, teren zewnetrzny.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza etapowanie uwzglednione w projekcie budowlanym.

Pytanie 193.
Prosimy o potwierdzenie, ze dygestorium jest poza zakresem dostawy GW.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze dygestoria sg poza zakresem postepowania przetargowego.

Pytanie 194.
Prosimy o przekazanie Projektu Budowlanego, Warunkéw Ochrony Pozarowej, Instrukcji Bezpieczenstwa

Pozarowego oraz Scenariusza Pozarowego.

Odpowiedz:

Projekt budowlany zostat udostgpniony w dniu 20.01.2021 r. jako uzupetnienie dokumentacji projektowe;.
Wykonanie instrukcji bezpieczenstwa pozarowego oraz scenariusza pozarowego jest w zakresie oferty Wykonawcy.

Pytanie 196.

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z dokumentacjg , automatyczne stupki wjazdowe" oraz instalacje do nich sg
poza zakresem GW.

Odpowiedz:

Automatyczne stupki wjazdowe nie sg w zakresie oferty Wykonawcy. Nalezy przewidzie¢ przepusty dla przewodéw
zasilajgco-sterujgcych oraz rezerwe w rozdzielnicy zasilajgce;.

Pytanie 203.

Czy w zakres przetargu wchodzi garaz podziemny Etapu Il w osiach 1-7?
Odpowiedz:

Garaz podziemny w osiach 1-7 nie jest zakresie postepowania przetargowego.

Pytanie 204.
Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, ktére elementy Zagospodarowania Terenu wchodzg w zakres przetargu.

Wedtug otrzymanych przedmiaréw sg to Smietnik i sklad kruszywa, Magazyn acetylenu, Sciany oporowe wokoét
amfiteatru, Studnia wodomierzowa, Elementy zew. — schody, murki oporowe, balustrady, tawki zew,....

Natomiast wedtug rysunku ,Plansza podstawowa — sytuacja PZT” do etapu | wchodzg tylko schody zew. przy
wjezdzie do laboratorium betonu w osi 8, czerpnia powietrza garazu, maty skiad kruszywa (bez $mietnika).

Poza zakresem etapu | sg umiejscowione: A- magazyn acetylenu, T — stacja transformatorowa, SK — sktad kruszywa
ze smietnikiem, F1, F2 — fontanny z komorami technicznymi, schody Amfiteatru przy fontannie.

W otrzymanej dokumentacji (KONSTRUKCJA / 07 PZT otoczenie) znajdujg sie rysunki dla wielu elementéw PZT
zaréwno z etapu | jak i ll.

Odpowiedz:

Magazyn acetylenu, stacja transformatorowa, sktad kruszywa ze $mietnikiem, fontanny i schody Amfiteatru nie sg
w zakresie postgpowania przetargowego. W ofercie nalezy uwzgledni¢ elementy zagospodarowania terenu zgodnie

z projektem Etapu .
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Pytanie 205.

Prosimy o rysunki konstrukcyjne schodéw przy wjezdzie do laboratorium betonu w osi 8 — brak w otrzymane;j
dokumentaciji.

Odpowiedz:

Poniewaz parking podziemny nie bedzie realizowany schody te nalezy wykonaé¢ wg. projektu drogowego rys. 4.4.D
— schody terenowe z kostki betonowej, dostosowujac szerokos¢ i wysokosé stopni wg. proj. architektury (rys. 62)

10 x 15,8 /33 stopnie zanikajgce do 7 x 15,8 /33.

Pytanie 206.

Prosimy o rysunki konstrukcyjne matego skfadu kruszywa - brak w otrzymanej dokumentacii.

Odpowiedz:

Maty skiad kruszywa nalezy wykona¢ wg rys. nr 52a (architektura) oraz rys. nr K-616, K6-17 (konstrukcja) —
zbrojenie tak jak duzym skiadzie kruszywa z ograniczeniem ilosci bokséw do 6.

Pytanie 207.

Prosimy o rysunki konstrukcyjne $cian oporowych wchodzacych w zakres przetargu.

Odpowiedz:

Rysunki konstrukcyjne $cian oporowych wchodzgcych w zakres przetargu znajdujg sie w projekcie
architektonicznym (rys. nr 52) oraz w projekcie konstrukcyjnym (rys. nr K-036 -038). Pozostate $ciany oporowe
ukazane sg na rysunkach K-601 — 619 oraz w projekcie architektonicznym, rysunki nr 61 i 62.

Pytanie 208.

Prosimy o zestawienie stalowej konstrukcji stupowo- ryglowej szybéw windowych ( RK 140x140x8 RAL 7043 mat).
Odpowiedz:

Konstrukcje stalowg szyb6w windowych nalezy wykonaé wg. rysunkéw nr. 31 i 32 (architektura).

Pytanie 209.
W opisie technicznym wskazano wykonanie elementéw zewnetrznych z betonu licowego. Czy wymagane sg

powierzchnie o podwyzszonych parametrach co do szalunkéw, czy tez dodatkowo beton architektoniczny ze
specjalnej mieszanki betonowe;j (jesli tak, to jakiej kategorii BA)?

Odpowiedz:

Chodzi o beton architektoniczny o ,duzych wymaganiach” — BA3.

Pytanie 330.
Konstrukcja. Proszeg o informacje czy opis wykonania skfadu kruszywa, $mietnika i magazynu na butle jako "beton

architektoniczny" dotyczy jedynie standardu wykonczenia (nowe szalunki, staranne wykonanie) czy réwniez
koniecznosci wykonania tych elementéw rzeczywiscie z betonu architektonicznego (jako materiatu). Prosimy o
okreslenie klasy betonu architektonicznego.

Odpowiedz:

Dotyczy wykonania z betonu architektonicznego klasy BA3

Pytanie 331.
Drzwi wewnetrzne. Prosze o jasne okreslenie w zestawieniu drzwi wymagan materiatowych

(stal/drewno/MDF/wi6rowe).
Odpowiedz:
Wszystkie informacje dotyczgce drzwi zawarte sg w projekcie architektonicznym oraz projekcie aranzacji wnetrz.

Pytanie 332.
Drzwi wewnetrzne. Prosze o potwierdzenie ze drzwi EI30/EI60 nr np. DBP9 majg by¢ drewniane. Nie mogg byé

stalowe z okleing drewnopodobna? Drewniane znacznie podwyzszg warto$¢ oferty.
Odpowiedz:
Do ustalenia z architektem i rzeczoznawcg p-poz. na etapie realizacji.
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Pytanie 333.

Architektura. Prosimy o przekazanie szczegétowego projektu i detali tarasu szklanego.

Odpowiedz:

Balkon szklany nalezy wykona¢ wg projektu architektury rzut lll p. oraz przekroj E-E.

Podtoga szklana balkonu na lll pietrze powinna by¢ wykonana ze szkta hartowanego, bezpiecznego, warstwowego,
typu OptiWhite o grubosci umozliwiajgcej przeniesienie obcigzen uzytkowych jak dla stropéw budynkéw
uzytecznosci publicznej. Szkio z nadrukiem przeciwposlizgowym przepuszczajgcym $wiatto. Szkio bez wymagan

pozarowych.

Pytanie nr 547.

Prosimy o doktadne wskazanie gdzie znajduje si¢ podtoga 7a - podtoga szklana na galerii lllp. (nr rys. z widocznym
opisem podtogi).

Odpowiedz:

Podioga znajduje sie na lll pietrze — patrz architektura, rzut Ill pietra (rys. 8) pomiedzy osiami ,20” i ,23” wzdiuz
osi ,P”.

Pytanie nr 727.
Prosimy o uscislenie - w posadzkach PP, P01, P1, P2, P4, PW nalezy zastosowaé¢ szlichtt CEMENTOWA z

dodatkiem wiokien polipropylenowych gr.4,5-5,5cm czy wylewke betonowg klasy C35/45 (w nawigzaniu do
odpowiedzi na pyt. nr 91)? Rozumiemy, ze w przypadku gdy posadzka P01 lub P02 wykoriczona jest posadzkg Z
lub Zc np. w pom.0.1.4 lub 02 zamiast szlichty cementowej z dodatkiem wiékien polipropylenowych gr.4,5-5,5cm
nalezy zastosowac wylewke betonowg klasy C35/45 gr.4,5-5,5cm, natomiast w pozostatych przypadkach np. gdy
posadzka P2 nie jest wykofczona posadzka Z lub Zc m in. w pomieszczeniu 0.14 gdzie posadzka P2 wykonczona
jest posadzkg G3 nalezy zastosowac¢ szlichte CEMENTOWA z dodatkiem widkien polipropylenowych gr.4,5-5,5cm?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytania nr 90, 91, 92.

Pytanie nr 728.
Czy w przypadku pomieszczenia P1-Hala garazowa nalezy zastosowaé posadzke GC - gladz cementowa z

dodatkiem wiokien gr 8cm ORAZ posadzke PP - gtadZz cementowa z dodatkiem widkien gr 8-13cm? Wg rysunkéw
Aranzacji wnetrz tam gdzie opisana jest posadzka GC opisano réwniez posadzke PP a rozumiemy, ze jeden opis
to podkifad a drugi to wykonczenie posadzki wg projektu aranzacji wnetrz?

Odpowiedz:

TAK.

Pytanie nr 730.
Stolarka PARTER - na rzucie na przecieciu osi 8/E znajduje sig fasada OF0.16, ktérej brakuje w zestawieniu stolarki

aluminiowej. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz:
Na przecigciu osi 8/E nie ma by¢ fasady tylko brama B5 — patrz architektura rys. nr 25.

Pytanie nr 731.
Stolarka Il PIETRO - prosimy o podanie doktadnej liczby fasad OF2.2.1 oraz OF2.10.2. Istnieje réznica pomiedzy

ilosciami na rzucie oraz zestawieniu stolarki aluminiowe;j:
OF2.2.1 —rzut Il pietra — 1szt, zestawienie stolarki — 2 szt.
OF2.10.2 — rzut Il pietra — 2szt., zestawienie stolarki — 1 szt.
Odpowiedz:

llo$¢ zgodnie z rzutem.

Pytanie nr 732.

Brak oznaczenia fasady SF2.11 na rzucie Il pietra (fasada w zestawieniu stolarki aluminiowej). Prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedz:

Fasada ta miata wystgpi¢ u zbiegu osi L/24. Zamiast niej zaprojektowano $ciane GK EI30.
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Pytanie nr 734.
Stolarka Ill PIETRO - prosze o sprawdzenie ilosci fasady OF3.12.1. Istnieje réznica pomiedzy ilociami na rzucie

oraz zestawieniu stolarki aluminiowej:

OF3.12.1 — rzut lll pietra — 1szt., zestawienie stolarki — 2 szt.
Odpowiedz:

Prawidiowa ilo$¢ zgodnie z rzutem.

Pytanie nr 735.
Stolarka Ill PIETRO - prosze o sprawdzenie na rzucie nazewnictwa fasad SF3.13, SF3.14, SF3.15 oraz SF3.16.

Czy ich odpowiednikami sg fasady z zestawienia stolarki aluminiowej SF3.13.1. SF3.13.2, SF3.14 oraz SF3.15?
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Tak. W zestawieniu jest bardziej uszczegétowiony opis.

Pytanie 736.

Prosimy o podanie doktadnego opisu perforacji panelu laminowanego $ciany S5".
Odpowiedz:

Do uzgodnienia z architektem w trakcie realizacji.

Pytanie 737.
Wedtug przedmiarow pkt.571.d.3.14 jest do wyceny zegar $cienny. W katalogu Aranzacja wnetrz jest informacja ,,

Na $cianie ,przedniej” Audytorium projektuje si¢ zegar Scienny z ukrytym mechanizmem elektrycznym (wedtug
rysunkéw szczegdtowych: Audytorium 0.21 i Audytorium 0.22)".

W otrzymanych materiatach przetargowych nie ma powyzszych rysunkéw, ktére pozwalatyby na wycene tego
zegara, prosimy o ich przekazanie.

Odpowiedz:

Zegar z ukrytym mechanizmem elektrycznym. Srednica cyferblatu ok.1m. Szczegéty do uzgodnienia z architektem
w trakcie realizaciji.

Pytanie 738.

Prosze o doprecyzowanie parametrow posadzek typu Z, Zc, Zk.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedzi 90, 91, 92.

Pytanie 739.
Zaprojektowane sg Sciany dziatowe z cegly petnej REI 120 czy jest mozliwo$¢ wykonania tych $cian z innego

materiatu przy zachowaniu odporno$ci ogniowej REI 1207?
Odpowiedz:
TAK — szczegdty do uzgodnienia z architektem i nadzorem inwestorskim w trakcie realizacji.

Pytanie 740.

Prosze o wskazanie projektu kanatéw obiegowych w laboratorium 0.17

Odpowiedz:

W laboratorium 0.17 na parterze przewiduje si¢ instalacje trzech ,kanatéw obiegowych”, systemowych, ktérych
doboru dokona¢ musi wykonawca w porozumieniu z uzytkownikiem i projektantem instalacji sanitarnych.

Pytanie 741.
Czy platformy ruchome w laboratorium majg by¢ systemowe czy na podstawie projektu warsztatowego? W

przypadku rozwigzania systemowego prosze o podanie marki referencyjne;.

Odpowiedz:

Ruchome platformy — obstugujgce kanaty obiegowe muszg by¢ dopasowane do wybranych, systemowych
kanatéw obiegowych, wykonane w oparciu o technologie Wykonawcy, wedtug wytycznych opisanych w projekcie
wykonawczym zamiennym - ARCHITEKTURA, opis techniczny str. 39 i 40 oraz rysunek nr 11.
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Pytanie 742.
Aby umozliwi¢ wycene suwnicy w laboratorium 0.17 prosze o podanie parametrow:

a) Rodzaj sterowania (radio czy kaseta)

b) Rodzaj/typ szyny gtéwnie szerokos¢ szyny

c) Czy jest zasilanie dla suwnicy (szynoprzewdd/jaki typ)

d)Grupa Natezenia Pracy GNP mechanizmu podnoszenia wciggnika/wciggarki

e) Jak czgsto bedzie pracowac - ile cykli na godzine/zmiane/dobe/tydzien/m-c/rok
f)Jak czesto bedg ponoszone nominalne tadunki?

g)Jakie tadunki najczesciej?

h)Oczekiwana predkos¢ podnoszenia

i)Predkos¢ podnoszenia 2-stopniowa czy ptynna z falownikiem?

j)Oczekiwana predkos¢ jazdy wciggnika/wciggarki ?

k)Oczekiwana predkos¢ jazdy suwnicy?

I)Czy suwnice majg mie¢ mozliwo$¢ pracy w tandemie ? Jakie radia tandemowe? Przyciski czy joysticki?
m)Temperatura na hali z suwnicami?

n)Podwyzszona wilgotno$¢ na hali z suwnicami - powyzej 90% ?
o)Podwyzszone zapylenie?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 46.

Pytanie 744.
Czy zamawiajgcy przewiduje zmiang konstrukcji podstaw pod urzadzenia oraz $ciezek technicznych na dachu na

rozwigzania systemowe przy zachowaniu projektowanego obcigzenia.
Odpowiedz:
Tak. Zmiana wymaga akceptacji projektanta i nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 747.
Prosimy o podanie rodzaju wykonczenia $cian zjazdu do garazu np. tynk, impregnacja , bez wykoriczenia ?

Odpowiedz:
Beton architektoniczny BA3.

Pytanie 750.
Prosimy o udostepnienie projektu konstrukcji stalowej wraz z podaniem ilosci konstrukcji dla szybu windowego A i

B.
Odpowiedz:
Stalowe szyby windowe wykona¢ nalezy wedtug proj. architektonicznego, rys. nr 31, 32.

Pytanie 751.
Czy wycinka drzew jest po stronie Generalnego Wykonawcy ?

Odpowiedz:
Odpowiedz do pytania nr 98.

Pytanie 752.
Czy Generalny Wykonawca powinien uwzgledni¢ w wycenie nasadzenia zastepcze ? Jezeli tak, to jakie?

Odpowiedz:
Nasadzenia zastepcze nie sg w zakresie postepowania przetargowego.

Pytanie 753.
Czy koszty administracyjne zwigzane z wycinkg drzew ponosi Zamawiajgcy czy GW ?

Odpowiedz:
Odpowiedz do pytania nr 98.
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Pytanie 776.
Uprzejmie prosze o potwierdzenie, ze otrzymujg Paristwo od nas wiadomosci z pytaniami do zamawiajgcego oraz

kiedy mozna sie spodziewa¢ odpowiedzi?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza. Z uwagi na duzg liczbe zapytan, odpowiedzi udzielane sg sukcesywnie.

Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow
ubiegajgcych sie o przedmiotowe zamowienie.

1

Kanclerz
Politechniki Gdariskiej |

lub osoby upowaznionej
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